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Psykoterapeuttiset valmiudet 

Psykoterapeuttisten valmiuksien erikoistumisopinnot 30 op 
 

 

Koulutus on tarkoitettu 

Psykoterapeuttisista ja ohjauksellisista työskentelymenetelmistä kiinnostuneille, joilla on sosiaali-

terveys-, opetus- tai kasvatusalan tai muun soveltuvan ammatillisen opistoasteen, 

ammattikorkeakoulun- tai muun soveltuva alan korkeakoulututkinto. 

Tavoitteet 

Koulutuksen tavoitteena on antaa yleisnäkemys psykoterapiaan, lisätä psykoterapeuttisia 

valmiuksia, antaa perustaa psykoterapeuttiselle työtavalle sosiaali- ja terveysalan potilastyössä sekä 

muissa palvelualan työtehtävissä. 

Koulutuksen laajuus 

Koulutus on laajuudeltaan Valviran psykoterapeuttisten valmiuksien erikoisopinnoilta edellyttämä 30 

op (800 tuntia). Psykoterapeuttikoulutuksen edellyttämät lisäopinnot on suunniteltu sosiaali- ja 

terveysalan tai muun soveltuvan alan ammattihenkilöille psykoterapiakoulutuksen hakukelpoisuuden 

saavuttamiseksi. Koulutus ei anna psykoterapeutin pätevyyttä. Koulutus mahdollistaa 

psykoterapeuttisten perusvalmiuksien oppimisen ja psykoterapiakoulutuksen hakukelpoisuuden 

Valviran määrittelemien kriteerien mukaisesti. Koulutus palvelee myös itsenäisenä 

täydennyskoulutuksena.  

Toteutus 

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna. Opiskelu perustuu prosessimuotoiseen työskentelyyn 

ja oman työn kehittämiseen. Aktiivinen osallistuminen lähiopetukseen on välttämätöntä. Koulutus 

sisältää kerran kuukaudessa toteutettavat teoria- ja työnohjausseminaarit (yhteensä 20 

seminaaripäivää), kirjalliset tehtävät, yksilö- ja ryhmätyöt, kirjallisuuteen perehtymisen sekä 

opinnäytetyön, joka on omaan työhön liittyvä kehittämistyö. 

Perusopinnot (30 op) rakentuvat seuraavista osa-alueista: 

Psykoterapeuttina toimiminen, oma persoona työvälineenä, psykoterapeuttinen vuorovaikutussuhde 

ja psykoterapeuttiset menetelmät,psykoterapeuttisia suuntauksia ja menetelmiä, kriisit ja traumat, 

perheterapian perusteet, ryhmäkäyttäytyminen ja ryhmäterapia, kehittämistyön esittely ja arviointi, 

ihmisen psyykkinen kasvu ja kehitys, lasten ja nuorten sekä aikuisten mielenterveys ja psykiatriset 



häiriöt, lasten ja nuorten sekä aikuisten psykiatristen häiriöiden tutkimus, diagnostiikka ja 

erotusdiagnostiikka, psyykkisten häiriöiden kuntoutuksen menetelmät, mielenterveystyötä koskeva 

lainsäädäntö sekä mielenterveystyön palvelujärjestelmä, psykoterapian erityiset ja yleiset 

vaikuttavat tekijät 

 

 

Koulutuksen kokonaishinta:   2320 euroa (Sis. Alv 23 %).  

Koulutuksen alkamisajankohta ja –paikka:  Oulu 18.8.2012 

 

Koulutukseen hakeminen:  

 

Koulutukseen haetaan täyttämällä hakemuslomake tai vapaamuotoisella hakemuksella, joka 

toimitetaan postiosoitteeseen: Alfa Partners Oy Pakkamestarinkatu 3 B 00520 Helsinki  

tai vaihtoehtoisesti sähköpostiosoitteiseen: toimisto@alfapartners.fi    

Koulutuksiin on jatkuva hakuaika. Käsittelemme hakemukset saapumisjärjestyksessä. 

Kouluttajalla on oikeus muuttaa koulutuspaikkakuntaa sekä koulutuksen alkamisajankohtaa 

 

Tiedustelut puh: 040-1793322 (ma-to 16-18)         

Lisätietoa saat osoitteesta www.alfapartners.fi 
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